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B0JILIIOBCKHI BHHOTPAJAPCKHIA
COBXO03
B 1955 roa
1 [Tpuxa3bi ¢ Ne 1 1o 53 qupeKTopa coBXo3a Mo 10 urons  — 126
JIMYHOMY COCTABY 12 okTa0ps
2 [Ipukassl ¢ Ne 3 o 87 pekTopa coBX03a 110 10 nrona — 114
JHYHOMY COCTaBy (OTIyCKa) 31 nexabps
3 PacueTno - ruiateskubie eqomoctd (OTa. Ne 1, 2) | SIHBapb-nexadpb 363
1956 roa
4 [Ipukazer ¢ Ne 1 o 56 aHpekTopa coBX03a 10 02 sitHBaps - 59
JIMYHOMY COCTaBY 19 mas
5 To ke cNe 57 mo 117 23 Mast —
22 oKTA0pA
6 To ke (ornycka) ¢ No 1 o 161 04 sHBaps — 148
28 nexabps
it Pacuerio nnatexibie Begomoctd (Ot Ne 2,3,4) | Slusapb-nexadpb 319
8 To se (Ot Ne 1, ceson. paGoune, uentp. ort.) | SuBapb-1exadpb 472
1957 ron
9) [pukasbl ¢ No 1 1o 269 aupekropa coBxosa 110 02 siuBaps — 296
JIMYHOMY COCTaBY 23 nekadpst
10 [pukasel ¢ Ne 43 no 123 aupektopa copxosa mo | 25 Mapra — 98
JAHYHOMY COCTaBy 01 nrons




16

17

26

27

3

[Tpukaser ¢ Ne 124 no 202 aupekropa coBxo3a
110 JIMMHOMY COCTaBYy

To e ¢ Ne 204 o 275
PacueTHo niaaTexHble BEJIOMOCTH
(LeHTpaIbHOE OT/I.)
Toxe (Orm. Ne 1,2,3)
1958 roa

[Tpukaser ¢ Ne 6 no 136 aupexropa copxosa 1o
JTHUYHOMY COCTaBY.

To e ¢ No 137 mo 243

To e ¢ Ne 244 110 363; ¢ Ne | o 38

To xe (ornycka) ¢ Ne 220 o 359

PacuetHo - nnatexusle Beaomocts (Ot Ne 1)
To e ( meHTpagbHOE OTIL.)
To xe ( Ota. Ne 2,3)

1959 ron

IIpukaspl ¢ Ne 1 10 349 nupexropa coBxo3a 1o
JIMYHOMY COCTaBY.

Pacuerno muarexusie Beomoctu ( LlenTp. ora.)
To e (O, Ne 1)
To e (Ora. Ne 3)

1960 rona

[Tpukaser ¢ Ne 1 no 199 nupexropa cosxo3sa rno
JIMYHOMY COCTAaBY.

To xe (ormycka) ¢ Ne 1 o 195

4

01 uromns —
08 okta6ps

15 oxabps 1957—
04 sinBaps 1958

SluBaps -nexabpn

SluBaps -nexabpp

04 ausaps —
18 urons

18 urons —
12 centabps

15 aBrycra 1958—
26 ¢espans 1959

19 aBrycra-
27 nexabps

SluBaps - nexaGpb
sAnBapp nexabpb

SIHBapsb - nekadpp

04 suBaps —
30 nexadpst

SluBaps - nekadbpb
SlHBapb- nekabpb

SluBaps - nexkabpp

03 stuBapst —
31 nexaGps

04 suBaps —
20 nexabpst

99

99

413

398

103

106

96

138
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13
34
35
36
38
39

40

41

43

44

45
46

47

88]

3
PacueTHo ruiatexHbie BegoMoctu (Llentp. ora.)
PacueTHo ruatexnsie Beaomoct ( Ora. Ne 1)
To xe (Ota. Ne 2)
1961 roa

[Tpuka3sel ¢ Ne 1 mo 160 aupekTopa coBX03a 110
JIMYHOMY COCTaBY.

PacueTHo mjiarexHbie BEIOMOCTH
(LlenTpanpHas KOHTOpPA)

To xe (Ota. Ne 1)
To xe (Ota. Ne 2)

1962 roxa

[Tpukasel ¢ No 1 mo 160 aupexkrtopa coBxo3a o
JHYHOMY COCTaBY.

PacueTHo miaTe)Hble BEAOMOCTH
To e (meHTp. 0TA.)
Toxe (Orm. Ne 1)
To xe (Otm. Ne 1)
To xe (Ota. Ne 2)
To xe
To xe
To xe
1963 ron

[Tpukaser ¢ No 1 mo 146 pupekropa coBxosa o
JIMYHOMY COCTaBY

Pacuerno nuarexuele Begomoctu (Lentp. oTa.)
To xe (Ora. Ne 1)

To ke

4
SnBaps - nexabpb
SIuBapp - gekabpb

SluBaps - nexadbpb

02 siuBaps —
30 nexabps

SHBapb -nexadpb

SlHBapb-aexkadpe

SluBape-nexkabpb

02 auBaps —
30 nexabps

SlaBaps -nexabpb
SlHBape-1eKadpb
SlHBapsk -HI0Ib
Hronb - oKTA0ph
SluBape- nexadpb
Uronb
HosOpb-nexadbpb

1962-1963

04 staBapst —
14 nexaOps

SluBapp-zexadpb
SluBapb- aexaOpb

SluBapb- nexkadbpnb

304

412

168
249

421

304

165

176

110

146

2195




48

49

hn
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59

60

64

65

66

67

68

3
PacuetHo — mnatexHsie BeoMOCTH
To xe (Orm. No 1)
1964 ropn

[lpukassrc Ne 1 o 152 JIHPEKTOpPa COBX03a M0
JTHYHOMY COCTaBy

Pacuetno nnarexnsie Benomocty ( I ToM «Ap)
To xe (2 Tom «K-Py)

To xe (3 Tom)

To xe (4 Tom «P-I11»)

To xe (5 Tom)

To e (6 Tom)

To xe (7 Tom)

To xe

1965 ron

[Ipukaser ¢ Ne 1 o 148 JHPEKTOPa COBX03a 10
JHYHOMY COCTaBY.,

Pacuerno muarexuple BEIOMOCTH ( «A-J»)
To e (« E »)

To xe ( «JI - Py)

To e (« K »)

To e (« Py)

To xe

To ke

To xe

To xe

4

SHBapn-nekabps

03 siBaps-
30 nexabps

AnBapn -nexabpp
SluBapb-nexabps
SuBapp-zekabpp
SlHBapb-nekabpp
SlHBape-nekabpn
STHBape-ekabpn

slHBaps -nexkabpp

05 suBaps-
31 nexabps

SlHBaps - nexabps
SluBape-nekadpn
SluBape -nexabpn
slHBapb-nexabpp
SluBapb-nexabps
SluBapp nexabps
SluBaps -1ekabpsb
SluBapb-aexadpn

SluBapb-nekabpn

90

56

150

163

157

151

163

109

68

16

7

168

66

158

63

45




69

70

71
72

73
74
75
76
77

78

79

30

81

83
84
5
86
87

88

89

o

1966 ropa

[Tpukaspl ¢ Ne 1 mo 148 nupekropa coBxo3a 1o
JIMYHOMY COCTABY.

PacueTHO TIaTe)XHbIe BeoMOCTH («A-I"»)

To e («J1-K»)
PacuerHo mutatexHble BeaoMocTH ( «K» )

PacueTHO miaTekubie BeAoMocTH («M-P»)
To e («P-D »)

To ke («X-1O»)

To xe

To xe

To xe

1967 ron

[Ipukasel ¢ Ne 1 mo 160 nupektopa coBxo3a no
JIMYHOMY COCTaBY

PacuetHo nnarexHbie BeJOMOCTH («A-By»)
To xe («I'-11»)

To xe (« E-K»)

To e («<K-Mp)

To e («P-Dy)

To e («X-51»)

To xe

To xe

To xe

1968 ron

[Tpukaser ¢ Ne 1 mo 160 nupexropa coBxo3a 1o
JIMUHOMY COCTaBy

03 suBaps-
24 nexabps

SuBape- nexkabpb

SuBape-nekadpb
SlHBaps -nekabpb

SluBaps - 1exkabpb
SuBapb-aekadpb
SlnBapb-1ekabpb
SluBapb-1ekabpb
SIuBapb-1exkabpb

SlHBape-aexadbpb

03 stHBaps —
30 nexabps

SIuBaps -1exabpb
SluBapsb -nexaOpb
SluBaps -nexadpb
SuBapsb -nexadpb
SlaBapsp -nexaOpb
SluBapsb -aexaOpb
SluBapsb -nexabpb
SluBapsb -nexabpb

SluBapb-nexabpb

09 sinBaps-
31 nexaOps

168

147

1112
117

104

114

112

91

101

96

186

118

118

130

105

106

116

74

91

95

195




. 94
95

96

97

98

99

100

101

106

07

108

109

110

111

112

3
Pacuerno niatexHbie BeAoMoCTH («Ay)
To we («/1»)
To xe («K»)
To ke («P»)

To e («ILI»)
Pacuetno nnarexunie BeoMocTH

1969 ron

[Mpuxaser ¢ Ne 1 o 190 qmpekropa cosxo3a 1o
JTMYHOMY COCTaBY

Pacuetno nnarexupie BegomocTH ( «Ay)
To xe («E»)
To e («My)
To xe
Pacuerno niarexublie BegomocTn
To e («dy)
1970 ron

[lpukaser ¢ Ne 1 o 205 JIHPEKTOpa COBXO03a I10
JIMYHOMY COCTaBY

Pacuerno nnarexnble Beromoctu ( «A»)
To e («A)

To xe

To uxe («/1»)

To xe

To ke

To xe

Pacuetno miarexubie BeoMocTH

To xke

4
SluBaps -nexabpnb
SluBapn -nexabpb
SluBaps -nexabpp
SluBaps -nexabpn

SlnBapb— nexabpn
Supaps -nekabps

07 suBaps-
31 nexabps

SluBaps -nekabps
SluBapp -nexabpp
sluBaps -nexkadppb
SluBaps -nexabpp
SluBapb— nexabpp

SluBaps -nexabpb

08 siBaps-
31 nexadps

SlHBapb — HIONbL
ABrycTt

Hions

SuBapp -nexadpnb
SluBapb-nekabps

Anpens

155

195

158

171

158
102

230

191

195

186

18197

47

179

89

49

143

138

(%)
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113

114

116

117/
118
119

120

132

3
To xe
To xe
To xe
1971 roa

[Tpuxaszei ¢ Ne | mo 176 nmpekTopa coBXo3a 1o
JINYHOMY COCTaBy.

PacuyeTHO miarexHbie Be1oMocTH («A-E»)
To xe («3-M»)
To xe («H-T»)
To xe («D-5»)
To xe
To xe
To ke (ce3oHHbIE, BPEMEHHbIE)
1972 ron

[Tpuxaspr ¢ No 1 mo 164 aupextopa coBxo3a I10
JIMYHOMY COCTaBY.

PacuetHo muiaresxHble Be1OMOCTH («A-E»)
To xe («3-M»)

To e («M-C»)

To e («C-51»)

To xe

To xe

To e (1oaeBOACTBO)

1973 ron

[Ipukassr ¢ No 1 mo 216 aupexktopa coBxosa 1o
JIMYHOMY COCTABY.

Maprt

08 suBapsi-
31 nexabps

SInBaps -aexabpb
SluBaps ekabpb

SuBapp -nexabpb
SluBapp -nexabpb
AnBaps -nexabpb

SHBaps - nekalOpb

05 suBaps —
30 nexabps

SluBapb- nexaOpb
SluBapsp -nexaOpb
SluBapp— nexadpb
SluBapp-nekadbpb
SluBapb-aexadpb

SluBapsb - nekaObpb

03 stuBaps —
30 pexalpst

30

83

225

195

185

183

154

207

196

196

170

196

180

150

22




140

141

142

144
145
146

147

148

149
150
151
52

5

154

(NS
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Pacuerno nuiatexHbie Bejlomoctn  ( UTP)
To xe (crpoifyactsb)
To ke ( «A-K»)
To xe
To ke («K-P»)
To we («C-51»)
To xe

1974 ropn

IIpukaszer ¢ Ne 1 mo 216 aupekropa coBxo3a no
JTMUHOMY COCTaBY.

PacuetHo miarexxneie Begomoct ( UTP)
To ke («A-5»)
Pacuerno nuarexxubie BeomocTn («K»)
To ke («C»)
To xe («ILI»)
To xe
To xe
1975 ron

[Ipuka3spr ¢ No 1 mo 179 aupektopa coBxosa 1o
JIMYHOMY COCTaBY.

Pacuerno miarexusie Begomoctn (Ilentp. ota.)
To xe (UTP)

To e («A-K» )

Toaxe (Crpoiiuactn)

To xe

To xe

4

SuBapb-nexabpb

SuBapb-nexabpb

SuBapb -

aekabpb
SluBapp- Jiexabps

SnBapn —nexabpn
SuBapb-exabpb

SnBapb-nexabph

07 auBaps —
30 nexabps

SuBape-aexabpb
SInBapb-1exabpb
SIHBape-/exabpb
SAuBapb-nexadpb
SlHBapb- nexadpb
SIHBapb —1nexkadpb

SuBapb— nexaOps

03 sstHBaps —
30 nexaOps

SuBapb -

nexkabpb
SInBapb-nexalpb

SluBapb JiekaOpb
AuBape- nexabpb
SlnBape- nexkabpb

SluBapb— nexkabpb

193

104

194

96

194

194

196

144

144

144

144

144

144




156
157

158

160
161

162

164
165
166

167

168

169
B0
171
172
173
174
175

176

To xe

1976 ron

[pukasel ¢ Ne 1 o 78 upeKTopa coBxo3a 1o
JMYHOMY COCTaBY.

PacueTHO TUIATEKHBIC BETOMOCTH
(Llentp. ota. Ne 1)

PacueTHO MIaTexHble BEOMOCTH
(Llentp. ota. Ne 2)

To xe (IOJIEBOJICTBO)
To ke (1M0JEBOACTBO)
To xe («b»)

To xe («K)

To e («C»)

To xe («H»)

To ke («5 »)

To xe

To xe

1977 ron

[Ipukasel ¢ Ne 2 mo 69 JaMpekTopa coBX03a M0
JIMYHOMY COCTaBY.

PacueTHo ruiaTexxnbie BenomoctH (LlenTp. oTa.)
To we -«-

To xe -«-

To e (1mosIeBOACTBO)

To ske (MoJIEBOJCTBO)

To ke (BHHOTPanapeTBO)

To ke (BUHOrpaaapcTBO)

To xe

4
SIuBapb-aexadpp
05 stuBaps —

29 nexabps

SInBapb —nexabpb

Slupapnb —nexadpb

SluBapp —1eKkabpb
SluBapp —1exabphb
SluBaps -1exadbpb
SInBapsb -nexadpb
SIuBapb— nexaOpb
SIuBapb -1exabpb
sSIuBapb-/1eKabpb

SluBapb-aeKadpb

03 stHBaps —
29 nexabps

SInBaph- fexabpb
SluBapb - 1eKkabpb
Slusapb - qeKadpb
SluBapb —aexkadpb
SlaBapb —1eKadpb
SlnBapp- nekadphb

SIuBapb- JeKadpb

144

116

141

144

144

29

144

144

144

144

144

144

10

124

144

144

144

144

144

144

144

16




177

178
174
180
181
182
183

184

186

187
188
189
190
191
192
| 193

194

195

196

8]

To we

1978 roa

[Tpukaspl ¢ Ne I mo 92 ampekropa coBxo3a 1o
JIMYHOMY COCTaBy.

PacueTno ruiarexubie BegoMoctH (Llentp. otit.)
Pacuetro niuarekubie Begomoctu (Llentp. ot.)

To ke (110JIeBOACTBO)

To we -«-

To ne (moaeBoACTBO, IKHBOT-BO)
To xe (cTpoityactsb)

To e (MTM, cTpoiiuacTts)

Buncosxo3 «Ilodoena»
1979 ron

Ilpukaseic Ne 1 mo 89 aupekropa coBxo3sa 1mo
JIMYHOMY COCTaBY.

Pacuerno nnatexxusie Benomoctu (LlenTp. oTx.)
To xe -«-
To e ()KkHBOT-BO, 110J1e-BO, BAHOTPAIapPCTBO)
To e (BHHOIpagapcTBo)
To ke (Mex. MacTepckHe, CTPOHYACTD)
To we -«-
Pacuetno njarexHble BeJIOMOCTH
To xe (rapax)
1980 rox

[Ipuxaspr ¢ No 1 1o 126 aupektopa coBxo3a 1o
JIMYHOMY COCTaBY.

Pacuerno nnarexunie Begomoctu  (MTP, XKKO,
CTOJIOBAs)

06 stuBaps —
29 nexabps

SuBapb -nexabpb
(eBpasib

SuBape-nekabpb

SuBapb-aekabpb
SuBaps -nexabpb

SluBapsp -nexadbpb

11 suBapsa —
26 nexabps

SluBapb-aexadbpb
SlHBapb-nexkabpb
SlaBaps -nekadbpb
SuBapb— nexabpb
SluBapb-aexadpb
SluBapb-aexadpb
SuBapb-aexadpe

SluBapb-1eKkadpb

02 auBaps —
25 nexadps

SluBapb-aexkalpb

14

139

184
26
157

39

167




197

198

199

200

218

To xe (IToneBoacTso)

To xe

PacueTHo — ruarexHbie BegoMoctH (ITnogouex)
To xe ( cTpoHLEX)

To ke (I'apax, MeX. MacTepckue)

To ke (BUHOTPaapcTBO)

PacyeTHO — rjaTexHple BeOMOCTH (BHHO-BO)
To e ( AIMHH. yupas., a/canu)

To e (Mex. MacTepcKHe, rapax)

To ke (1moyIeBOICTBO)

To e (cTonoBas)

To e (CTPOHUTENLCTBO)

To e (>KHUBOTHOBOJICTBO)

1981 ron

[Ipukaser ¢ Ne 2 no 92 nupexropa coBxo3a 1o
JIMYHOMY COCTaBY.

Pacuerno nnarexusie Begomoctu (MTP, XKKX,
CroJsoBast, 1/can)

To ke ( IToneBoncTBo)

To we -«-

To e (BHHOrpagapcTBo)

To xe -«-

To xe (I'apax, cTpoituacts)

Pacuetno nnarexusie Begomoct (Ilnomornex)

1982 roa

[Ipukassr ¢ Ne 1 o 88 aupexropa coBxosa 1o
JIMYHOMY COCTaBY.

4
SuBaps -znekadbpb
SuBapb-aekabpb
SuBapb -nexabpb
SluBapb -aexabpb
SlnBaps -nexabpb
SluBapsp -nexabpb
SuBapp -nexabpb
SluBapb -nexadbpb
SuBaps -nekadpb
SIuBaps -nekadbpb
SuBapsb -nekadppb
SIuBaps -nekabpb

SluBapb -nexabpb

06 ssuBaps —
13 nexabps

SluBapb-nexadpb

SuBape- nexabpb
SluBapb-nexadpp
SluBapb- nexabpp
SIuBapb- nexadpb
SIuBapb- nexkabpb

SIuBapb-nexadpb

07 siuBaps —
30 nexabpst

131

196

13

159

131

186

196

36

41

28

195

196

196

111




226

2217
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Pacuerno matexubie segomoctu (Llentp. otTa.,
UTP, )KKO, i/cai, MmexmactepeKkue)

To e (BHHOTPaJapeTBO)

To e -«-

PacueTHO MIaTeKHbIe BOJOMOCTH (JKHBO-BO)
To e (110JIEBOJACTBO)

To ke (LleHTpasibHoe OTOIJIEHHE, TapaK,

CTPOHTENLCTBO)
To xe (IKOJILHUKH)

1983 roa

Ilpukasei ¢ Ne 1 mo 75 jaupexkTopa coBXo3a 1o
JIMYHOMY COCTAaBY.

Pacuerno muarexHble BearoMoct (MTP,
ciyKauiue, jg/cajl, MeX. MacTEpPCKHE)

To ke (JKHBOTHOBOJICTBO)

To e (BHHOI'PAIApCTBO)

To xe -«-

To e (110J1IeBOACTRO)

To xe (rapax, cTpoiyacTh)
1984 ron

[Ipukasei c Ne 1 o 46 aupekropa coBxo03a Io
JAUYHOMY COCTaBY

Pacuerno marexneie Begomoctu (UTP,
ciyzkaiue, xo3. JlBop, Mex. MacTepcKue,
CTOJIOBAS)

To xe (Bunorpagaperso)

Pacuerno nuarexHbie BeJOMOCTH (JKHBO-BO)

To e (1o1eBoJICTBO)

To e (rapax, cTpoifuacTn)

4

SuBapb-aexabpb

SluBapn-aexadbpb
SuBapb-jiekadbpb
SAuBapb-nexadbpb
SAnpapn- gexabpb

SuBapb-nexadpb

04 auBaps —
20 nexabps

SnBapp-nexadpb

SluBapb-1exadpb
SInBape-aexadpb
SluBapb-1ekadpb
SluBapb-nexadpb

SluBapb-aexadpb

04 siHBaps —
25 okTa0ps

SluBapp-nexkalpb

SluBapb-/1exadpb

SluBapp-nexkadpb

SluBapb-J1eKkadpb

SIuBapb-/JeKkadpb

195

192

196

205

196

196

196

196

196

196

194

1197,

76

197




245

246

254

255

256

257

3
1985 ron

[Ipukasel ¢ Ne | mo 84 nupexkTopa coBX03a 110
JIMUHOMY COCTaBY.

Pacuerno miuatexueie segomoctd (MTP,
ciyxaume, XKKX, cronosas, MEX. MACTEPCKHE)

To e (BHHOIPagapcTBO)

To e (10JIEBOJACTBO)

To e (KHBOTHOBOJICTBO)

PacueTHO MIaTeKHbIC BEIOMOCTH (rapaix,
CTpoHLeX)

1986 ron

[Tpukassl ¢ Ne 1 mo 90 ampekropa coBxo3a 1o
JIHYHOMY COCTaBY.

Pacuertno miatexunbie BegomMoctd (UTP,
cnyxarue, XKKX, cTonoBas, Mex. MaCTEpPCKHUE)

To e (BUHOrpazapcTBo)

To ke (110JIEBOJICTBO)

To ke (KHBOTHOBOJ/ICTBO)

To ke -«-

To e (rapax, cTpoiiiex, oxpaHa)
To xe -«-

To e KHBOTHOBOJCTBO

1987 ron

[Tpukaserc Ne 1 mo 52 jaupexropa coBxos3a 110
JIUYHOMY COCTaBY

PacuerHo niatexuslie Begomoctu (UTP,
cnyxarue, XKKX, cronosas, Mex. MacTepcKHe)

To e (BUHOIpalapcTBo)

To xe (IOJEBOJACTBO)

02 ssuBaps —
30 nexabps

SIuBapb-aexadbphb

SluBapp- aexabpb
SluBapn-1ekadbpb

SIHBape- nexabpb
Slupapp-nekabpb

03 stuBaps —
31 nexaOps

SHBapb-aekadpb

SluBapb- nekadbpb
SluBapb-aekadbpb
SlHBapb- 1exabpb
SlHBapb- nekadbpb
SlHBapb-/1exadbpb
SIuBapb-nexadbpb

SluBapb-1exadpb

19 stuBaps —
31 nexabpsa

SluBapb-1ekabpb

SluBapb- nekadbpb

SIuBapsb 1987-
Slasapp 1988

116

194

165

170

145
183

140

196

144

86

192

144

159




260

261

8]

To e (KMBOTHOBOJICTBO)

PacueTHo niaTexHble BEIOMOCTH (rapas,
CTpoiilex, oxpaxa)

To xe
To e (ywamuecs, BpeMeHHbIE)
1988 roa

[Ipnkaspic Ne | mo 56 aupektopa coBxo3a no
JIHYHOMY COCTaBY

Pacuerno mnaresxnnie Begomoctn (MTP,
cayxanuie, JKKX, cronosas, mex. Mmactepckie)

To e (rmoaeBoacTBO)

To e (rapax, crpoiinex)

To xe

To xe (BpeMeHHEIE, MOJIEBOJICTBO)
1989 ron

[Ipnkaserc Ne 1 no 40 aupektopa coBxo3a o
JIMYHOMY COCTaBY.

Pacuerno nnarexnsle Beromoctn (MTP,
cinyxawme, JKKX, crososas, Mex. Mactepekue)
To e (BuHOrpasapeTBo)

To ke (nonesoucrso)

To ke (xHBOTHOBOJICTRO)

To xe (MTM, rapa)

To xe (crponrenserso, kar. pemont)

To e Bpemennbie, paGoune

4

SuBape 1987-
SuBapn 1988
Supape-nekabpp

21 ssuBaps —
29 nexabps

SuBapb-nexabpe

SluBapb-nexabpp
SlHBapb-aekabps

SInBape-nekabps

11 sanBaps —
29 nexabps

SuBapb 1989
Jekabpe 1990

SuBapb1989
aexadbpb 1990

AnBapb1989
Aekadbps 1990

SluBape 1989
Jiekabpsb 1990

SIuBapb-aexabpb

SluBape 1989
Jnekalpe 1990

172

195

47

46

87

196

168

168

144

17




- 286
287

288

289
290

291
292
293

294

o

3
1990 roxa

[Ipukasprc Ne 1 mo 61 aupexropa coBxosa 1o
JTMYHOMY COCTaBY.

PacueTno niatexxHele BeJOMOCTH (BpeMEHHbIE)
To xe
1991 ron
[Iprxasei ¢ Ne 1 no 44 mupextopa coBxosa mo
JTMYHOMY COCTaBy
Pacuerno nnarexxubie Begomoct (MTP, m/can,
X03. 1BOp)
To e (BHHOrpamapcTso)
To xe (’KHBOTHOBOCTBO)
To e (MTM, rapax, crpoiiex)
To e (cTpouTenbeTBO)
To ke ( cronosast, Mex. MacTepckue)
To xe (TpakropHas Gp. Ne2 )

To xe (rapax)

To e BpemeHHbIE

1992 rona

Ilpukasbi ¢ Ne 1 mo 43 mupextopa coBx03a 1o
JIMYHOMY COCTaBYy.

PacyeTHo nnarexuele BeoMocTH (Llenrpanbroe
oTJ.)

To xe
To e (BuHOrpanapcTBo)
To e (nonesoncTro)

To e BPEMEHHEBIC, CE30HHBIE

09 siBaps —
21 nexaGps

Mdeppain-
Jiekabpb

15 suBaps —

27 nexabps
SuBaps - despanp
AHBapb-nexkadpsb
SnBapb-nexabpn
SluBape-nexabpn
SlHBapb-nekabpe
Mapt-exaGpb
SlnBapb-nexabpp

SnBapb-nekabpb

01 suBaps —
28 nexaOpst

SnBape-nexabpb

SIHBapb-1ekadphb
SlHBapb-nekabphb

AnBapb-nexkabpb

83

50

29

68

46

153
110
109
71
79
110
66

36

70

153

143
168

175




306

307

308
309

3l

311

312

3
AO3T «Ilobena»
1993 ron

[Tprikaszer ¢ Noe I nmo 37 jmpekropa coBxo3a 1o
JTHYHOMY COCTaBY.

Pacuerno ninarexunpie sBegomoct (Ilentp. oti.)
To ke -«-

Pacuerno naarekuple BeJIOMOCTH (BHHO-BO)

To e (1101eBOACTBO)

To xe

1994 ropn

[Ipukaserc Ne | o 41 aupextopa coBxo3a 1o
JTUYHOMY COCTAaBY.

Pacuerno muarexusle Begomoctu (Llentp ota.)
To e -«- Ne2
To ke (BHHOrpamapcTBo)

To e (monesoacTso)

1995 ron

[pukaspic Ne | o 35 aupektopa coBxo3a o
JMYHOMY COCTaBy.

Pacuetno nnarexusie Besomoctn (LeHTpanbHoe
ota. Ne 1)

Toxe -«- Neo2
To xe (BuHOrpanapcTso, IIOJIEBOJICTBO)

To ke (BuHOrpajiapeTBo, noIeBoACTRO)

1996 rox

Pacuerno nnarexnsie Begomoctn (Llentpanshoe
OTJI.)

To e -«-

01 despass —
30 nexabps

SluBapb-nexabpn
AnBape-nexabpsb
AnBapp-nexabpb
SIuBapb-nexabpp

SAuBapp 1993-
Jlexabpp 1994

04 siuBaps —
30 nexabps

SlHBapb-exabpsb
SuBape-nexadpnb
SIHBapb-1ekabphb

SIHBapb-1exabpp

27 auBaps —1995
30 nexabps—1999

SuBapb-1eKadbpb

SluBapb-nexkadbpo

SInBapp-1exalbpb

SluBapb-aexabpe

SluBapb-aexabpb

83

157

153

164

157

58

133

109

148

103

106

115




I

314

316

326

327

328

329

To xe -«-

To xe -«-

1997 roa
PﬂC‘lCTIIO TJ1aTeXKHbIe BEJIOMOCTH

PacueTHO I1aTeKHbIE BEIOMOCTH

1998 ron
PHC‘IC'I'IIO JJiaTeXKHbIe BEJIOMOCTH

To xe

1999 rona
PacyeTHo 11areKHbie BEAOMOCTH
To e -«-

2000 roa

[Tpukassl ¢ Ne 1 no 20 qupexkTopa coBXo3a 110
JIMYHOMY COCTaBY

PacueTHO njiaTteyHble BeJOMOCTH (LIEHTP. OTA.)
To xe -«-

2001 roa
PacueTHO nuarexHble BeOMOCTH (LEHTp. OTA.)
To ke (BUHOIpPasapcTBO)

2002 ron
PacueTno njuartesxnble BeZIOMOCTH (LEHTp. OTL.)
To e (BUHOIrpaapcTBo)

2003 roa
Pacuerno rate)xnpie BeJIOMOCTH (LEHTP. OTIL.)

To e (BUHOIpagapcTBo)

4
SluBapb-aexabpb

SluBapb-aexabppb

SluBapb-zekadpb

SuBapb-aexadbpb

SluBapp-nexabpb

SnBapb-nexadpb

SuBapb-aexadpb

snBapb-aexadpp

19 auBapst —2000
17 nexadops 2003

SluBapb-1ekadpb

SluBapb-aexadbpb

SluBapb-aexadpb

SInBapb-1exadpb

141

105

194

91

133




1 2 3 4 5 6

2004 roa

330 [Tpukasel ¢ Ne 1 1o 35 nupekropa coBxo3a 1o 05 siupaps —2004 98

JIMYHOMY COCTaBy 30 nexabps 2006

331 PacueTHo niaTe)xHbie BeIOMOCTH TOM | 6

332 To xe Tom 2 35

333 To e Tom 3 26

334 To xe Tom 4 51

335 To e Tom 5 26

336 To xe Tom 6 9
2005 roa

337 PacueTHo maTexHbie BEJOMOCTH 99

338 To xe 23
2006 roa

339 PacueTHO niaTe)xHbie BEIOMOCTH 99
2007 roa

340 [Ipukassr ¢ Ne 1 mo 22 nupekTtopa coBXo3a I1o 10 siuBaps 2007 28

JIMYHOMY COCTaBY Hione 2009

341 PacuyeTHO — 1u1aTesKHbBIE BEIOMOCTH 76
2008 ropa

342 PacueTno — nuarexHble BEIOMOCTH 10

B nanubiii pasjien onycu BHeceHo (342) TpucTa COpOK ABE €71, XpaHEeHHs
¢ Ne | o 342
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